
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 11 września 2007 r. Nr 222

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA:

 2649 – Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie przedłożenia spra-
wozdania z wykonania budżetu miasta za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20103

 2650 – Wójta Gminy Pęcław z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy Pęcław za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20138

 2651 – Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przedłożenia
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Mirsk za 2006 rok . . . .  20172

2649

ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta
za 2006 rok

Na podstawie art. 199 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:

§ 1

Przedkłada się pod obrady Rady Miasta Wojcieszów
i Regionalnej  zby obrachunkowej w aeleniej Górze
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za
2006 rok.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURM STRZ

SŁAWOMIR MACIEJCZYK



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20104  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20105  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20106  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20107  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20108  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20109  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20110  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20111  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20112  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20113  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20114  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20115  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20116  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20117  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20118  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20119  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20120  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20121  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20122  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20123  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20124  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20125  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20126  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20127  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20128  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20129  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20130  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20131  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20132  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20133  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20134  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20135  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20136  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20137  – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20138  – Poz. 2650

2650

ZARZĄDZENIE

WÓJTA GMINY PĘCŁAW

z dnia 16 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pęcław
za 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co na-
stępuje:

§ 1

Przyjmuję sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy
Pęcław za 2006 rok, które stanowi załącznik do niniej-
szego zarządzenia.

§ 2

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się:
1. Regionalnej  zbie obrachunkowej we Wrocławiu,
2. Radzie Gminy Pęcław,
3. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

WWaT

ARTUR JURKOWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20139  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20140  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20141  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20142  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20143  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20144  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20145  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20146  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20147  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20148  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20149  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20150  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20151  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20152  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20153  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20154  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20155  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20156  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20157  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20158  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20159  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20160  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20161  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20162  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20163  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20164  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20165  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20166  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20167  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20168  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20169  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20170  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20171  – Poz. 2650



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20172  – Poz. 2650 i 2651

2651

ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK

z dnia 19 marca 2007 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu
Miasta i Gminy Mirsk za 2006 rok

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1

Przedłożyć Radzie Miejskiej Gminy Mirsk oraz Regio-
nalnej  zbie obrachunkowej we Wrocławiu sprawozda-
nie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Mirsk
za 2006 rok wraz z załącznikami.

§ 2

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, wraz z załącz-
nikami podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Mia-
sta i Gminy Mirsk.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM STRZ
M ASTA   GM NI

ANDRZEJ JASIŃSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20173  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20174  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20175  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20176  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20177  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20178  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20179  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20180  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20181  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20182  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20183  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20184  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20185  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20186  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20187  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20188  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20189  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20190  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20191  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20192  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20193  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20194  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20195  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20196  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20197  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20198  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20199  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20200  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20201  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20202  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20203  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20204  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20205  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20206  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20207  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20208  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20209  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20210  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20211  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20212  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20213  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20214  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20215  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20216  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20217  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20218  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20219  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20220  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20221  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20222  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20223  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20224  – Poz. 2651



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 222 –  20225  – Poz. 2651



–  20226  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w aeleniej Górze, 58-506 aelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70.

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02,

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w  nternecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 54 egz.                                            PL  SSN 0239-8362                     Cena: 35,32 zł (w tym 7% VAT)

                                                                                                                              na CD 20,28 zł (w tym 7% VAT)


